生徒サポートの会発 第 18 号

令和 7 年 3 月 4 日

３学年保護者の皆様

逆井中学校生徒サポートの会

会長 下藤 比呂美

令和 7年度生徒サポートの会定期総会資料の配付について

春の足音もようやく聞こえ始めましたが、皆様にはますますのご健勝のこととお慶び申し

上げます。この３年間、生徒サポートの会の活動にご理解とご協力をいただきまして、あり

がとうございました。

さて、令和 7 年度生徒サポートの会定期総会資料の配付については、次の通りとさせてい

ただきますので、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

1 卒業生の保護者への定期総会資料配付は、希望者のみとする

2 希望者には、配付期間に学校まで取りに来ていただく

3 委任状の提出は不要

なお、『令和 7 年度生徒サポートの会定期総会資料』の配付期間、及び配付場所について

は、下記の通りとさせていただきます。ご多用中とは存じますが、希望される方はご足労い

ただき、お受け取りくださいますようお願いいたします。

記

（１）配付期間 令和 7年 4月 14 日（月）～16日（水）

午前 8時 30分～午後 4時まで

（２）配付場所 逆井中学校 事務室

以上